
【アオのハコ】

【SAKAMOTO DAYS】

番号 枝番 商品名 価格(税込) 小計金額 (記入任意）BOX
販売価格（税込） 個数(記入必須)

番号 枝番 商品名 価格(税込) 小計金額 (記入任意）BOX
販売価格（税込） 個数(記入必須)

ジャンプフェスタ2026(株)トムス･エンタテインメント　オーダーシート
※ご希望の商品の数量を太枠内(個数欄)にご記入の上、販売スタッフにお渡しください。
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¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

1
アクリルスタンド 冬ver.  千夏

アクリルスタンド 冬ver.  雛

アクリルスタンド ミニキャラ 冬ver.  千夏

アクリルスタンド ミニキャラ 冬ver.  雛

アクリルスタンド ミニキャラ 冬ver.  大喜

アクリルキーホルダー 冬ver.  千夏

アクリルキーホルダー 冬ver.  雛

3連チャームキーホルダー 冬ver.  

クリアファイルセット 冬ver.  千夏

クリアファイルセット 冬ver.  雛
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¥880
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¥880
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¥1,100
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1 アクリルスタンド　アクションver.　坂本太郎 ¥1,980
¥1,980
¥1,980
¥1,980
¥1,980
¥1,980
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥4,950
¥4,950
¥4,950
¥550 ¥6,600
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アクリルスタンド　アクションver.　朝倉シン

アクリルスタンド　アクションver.　南雲

アクリルスタンド　アクションver.　神々廻

アクリルスタンド　アクションver.　大佛

アクリルスタンド　アクションver.　X（スラー）

アクリルスタンド　ミニキャラ　アクションver.　坂本太郎

アクリルスタンド　ミニキャラ　アクションver.　朝倉シン

アクリルスタンド　ミニキャラ　アクションver.　南雲

アクリルスタンド　ミニキャラ　アクションver.　神々廻

アクリルスタンド　ミニキャラ　アクションver.　大佛

アクリルスタンド　ミニキャラ　アクションver.　X（スラー）

Tシャツ　アクションver.　坂本太郎

Tシャツ　アクションver.　朝倉シン

Tシャツ　アクションver.　南雲
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17 ブラインド缶バッジ　アクションver. (全12種)
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¥
¥
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アクリルパネル 冬ver.  千夏

アクリルパネル 冬ver.  雛

ブラインド缶バッジ 冬ver. (全7種)

ブラインドクリアカード 冬ver. (全5種)

ブラインドスクエアステッカーセット 冬ver. (全5種)

Tシャツ 冬ver.  千夏

Tシャツ 冬ver.  雛

カラビナマスコット  大喜

カラビナマスコット  千夏

カラビナマスコット  雛

 「千夏画伯の鹿」カラビナキーホルダー(アニメカラーver.)

「千夏画伯の鹿」ミニハンドタオル(アニメカラーver.)

¥2,750
¥2,750
¥550
¥440
¥550

¥3,850
¥2,200
¥2,750

¥3,850
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¥2,420
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¥1,320
¥880
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1
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お1人様14点まで

お1人様10点まで

お1人様10点まで

お1人様24点まで



SAKAMOTO DAYSアオのハコ Dr.STONE

【Dr.STONE】

【SAKAMOTO DAYS】
番号 枝番 商品名 価格(税込) 小計金額 (記入任意）BOX

販売価格（税込） 個数(記入必須)

現金

¥

枚 枚 枚

※番号7・8・9・17・18・19・20・25・26・27は、
ブラインド商品の為中身をお選び頂くことはできません。 合計金額(税込)(記入任意)

特典枚数 (記入任意)

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

各作品の商品を＜2,200円（税込）＞お買い上げごとに、該当作品のL判ブロマイドをランダムで1枚プレゼント！ 
※在庫がなくなり次第、配布終了となります。

※本オーダーシートにご希望の数量を必ずご記入ください。
※本オーダーシートーはご購入をお約束するものではございません。
※販売商品には限りがございますため、レジでご注文を頂いた場合でも
　品切れになる可能性がございます。
※当日の販売状況によって、予告なく購入数の制限を変更する場合がございます。
※商品個数・お釣りを必ずご確認ください。
　レジを離れてからのお申し出には応じかねます。
※ブラインド商品の販売は、スタッフがランダムにお渡しいたします。
※会場での不良品の交換は受け付けておりません。
　万が一不良品がございましたら、ご購入から7日以内に
　「トムスショップ」へお問い合わせください。
　原則、返品・返金は対応致しかねます。お問い合わせ先：info@tmsshop.jp

（https://www.tmsshop.jp/）事後通販はこちら

【購入特典】L判ブロマイド

会場でご利用可能な決済サービス

番号 枝番 商品名 価格(税込) 小計金額 (記入任意）BOX
販売価格（税込） 個数(記入必須)

¥880

¥2,420
¥2,420
¥2,420
¥2,420
¥880
¥880
¥550
¥550
¥440

¥4,400
¥2,200
¥3,520

¥2,750
¥2,750
¥2,750
¥2,750

アクリルスタンド　ツーリングver. 石神千空

アクリルスタンド　ツーリングver. あさぎりゲン

アクリルスタンド　ツーリングver. Dr.ゼノ

アクリルスタンド　ツーリングver. スタンリー・スナイダー

クリアファイル　ツーリングver. A (石神千空＆あさぎりゲン）

クリアファイル　ツーリングver. B (Dr.ゼノ＆スタンリー・スナイダー）

缶バッジコレクション　ツーリングver. (全8種)

スクエアステッカーコレクション　ツーリングver. (全4種)

クリアカードコレクション　ツーリングver. (全8種)

ポートレート　ツーリングver. 石神千空

ポートレート　ツーリングver. あさぎりゲン

ポートレート　ツーリングver. Dr.ゼノ

ポートレート　ツーリングver. スタンリー・スナイダー
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※クレジットカードは一括払いのみ
※会場の電波状況によってキャッシュレス決済が使用できなくなる可能性がございます。

¥440
¥550
¥770

¥5,280
¥3,300
¥9,240

¥880
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¥2,420
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クリアファイルセット　アクションver.

カラビナマスコット　坂本太郎

カラビナマスコット　朝倉シン

カラビナマスコット　陸少糖

カラビナマスコット　南雲

カラビナマスコット　神々廻

カラビナマスコット　大佛

カラビナマスコット　勢羽夏生

カラビナマスコット　赤尾晶

1
2
3
4
5
6
7
8

18
19
20
21

22

ブラインドクリアカード　アクションver. (全12種)

ブラインドスクエアステッカーセット　アクションver. (全6種)

ブラインド場面写アクリルキーホルダー (全12種)

お1人様16点まで

お1人様8点まで

お1人様16点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様2点まで

お1人様24点まで

お1人様12点まで

お1人様24点まで


