

ジャンプフェスタ 2026(株) トムス・エンタテインメント オーダーシート

※ご希望の商品の数量を太枠内(個数欄)にご記入の上、販売スタッフにお渡しください。

【SAKAMOTO DAYS】

番号	枝番	商品名	価格(税込)	BOX 販売価格(税込)	個数(記入必須)	小計金額(記入任意)
1	1	アクリルスタンド アクション ver. 坂本太郎	¥1,980			¥
	2	アクリルスタンド アクション ver. 朝倉シン	¥1,980			¥
	3	アクリルスタンド アクション ver. 南雲	¥1,980			¥
	4	アクリルスタンド アクション ver. 神々廻	¥1,980			¥
	5	アクリルスタンド アクション ver. 大佛	¥1,980			¥
	6	アクリルスタンド アクション ver. X (スラー)	¥1,980			¥
2	1	アクリルスタンド ミニキャラ アクション ver. 坂本太郎	¥880			¥
	2	アクリルスタンド ミニキャラ アクション ver. 朝倉シン	¥880			¥
	3	アクリルスタンド ミニキャラ アクション ver. 南雲	¥880			¥
	4	アクリルスタンド ミニキャラ アクション ver. 神々廻	¥880			¥
	5	アクリルスタンド ミニキャラ アクション ver. 大佛	¥880			¥
	6	アクリルスタンド ミニキャラ アクション ver. X (スラー)	¥880			¥
3	1	Tシャツ アクション ver. 坂本太郎	¥4,950			¥
	2	Tシャツ アクション ver. 朝倉シン	¥4,950			¥
	3	Tシャツ アクション ver. 南雲	¥4,950			¥
4	ブラインド缶バッジ アクション ver. (全12種)	¥550	¥6,600	お1人様24点まで	¥	
5	ブラインドクリアカード アクション ver. (全12種)	¥440	¥5,280	お1人様24点まで	¥	
6	ブラインドスクエアステッカーセット アクション ver. (全6種)	¥550	¥3,300	お1人様12点まで	¥	
7	ブラインド場面写アクリルキーホルダー (全12種)	¥770	¥9,240	お1人様24点まで	¥	
8	クリアファイルセット アクション ver.	¥880			¥	
9	1	カラビナマスコット 坂本太郎	¥2,420			¥
	2	カラビナマスコット 朝倉シン	¥2,420			¥
	3	カラビナマスコット 陸少糖	¥2,420			¥
	4	カラビナマスコット 南雲	¥2,420			¥
	5	カラビナマスコット 神々廻	¥2,420			¥
	6	カラビナマスコット 大佛	¥2,420			¥
	7	カラビナマスコット 勢羽夏生	¥2,420			¥
	8	カラビナマスコット 赤尾晶	¥2,420			¥

【アオのハコ】

番号	枝番	商品名	価格(税込)	BOX 販売価格(税込)	個数(記入必須)	小計金額(記入任意)
10	1	アクリルスタンド 冬 ver. 千夏	¥1,980			¥
	2	アクリルスタンド 冬 ver. 雛	¥1,980			¥
11	1	アクリルスタンド ミニキャラ 冬 ver. 千夏	¥880			¥
	2	アクリルスタンド ミニキャラ 冬 ver. 雛	¥880			¥
	3	アクリルスタンド ミニキャラ 冬 ver. 大喜	¥880			¥
12	1	アクリルキーホルダー 冬 ver. 千夏	¥880			¥
	2	アクリルキーホルダー 冬 ver. 雛	¥880			¥
13		3連チャームキーホルダー 冬 ver.	¥1,100			¥
14	1	クリアファイルセット 冬 ver. 千夏	¥880			¥
	2	クリアファイルセット 冬 ver. 雛	¥880			¥

【アオのハコ】

番号	枝番	商品名	価格(税込)	BOX 販売価格(税込)	個数(記入必須)	小計金額(記入任意)
15	1	アクリルパネル 冬 ver. 千夏	¥2,750			¥
	2	アクリルパネル 冬 ver. 雛	¥2,750			¥
16		ブラインド缶バッジ 冬 ver. (全7種)	¥550	¥3,850	お1人様14点まで	¥
17		ブラインドクリアカード 冬 ver. (全5種)	¥440	¥2,200	お1人様10点まで	¥
18		ブラインドスクエアステッカーセット 冬 ver. (全5種)	¥550	¥2,750	お1人様10点まで	¥
19	1	Tシャツ 冬 ver. 千夏	¥3,850			¥
	2	Tシャツ 冬 ver. 雛	¥3,850			¥
20	1	カラピナマスコット 大喜	¥2,420			¥
	2	カラピナマスコット 千夏	¥2,420			¥
	3	カラピナマスコット 雛	¥2,420			¥
21		「千夏画伯の鹿」カラピナキーホルダー(アニメカラー ver.)	¥1,320			¥
22		「千夏画伯の鹿」ミニハンドタオル(アニメカラー ver.)	¥880			¥

【Dr.STONE】

番号	枝番	商品名	価格(税込)	BOX 販売価格(税込)	個数(記入必須)	小計金額(記入任意)
23	1	アクリルスタンド ツーリング ver. 石神千空	¥2,420		お1人様2点まで	¥
	2	アクリルスタンド ツーリング ver. あさぎりゲン	¥2,420		お1人様2点まで	¥
	3	アクリルスタンド ツーリング ver. Dr. ゼノ	¥2,420		お1人様2点まで	¥
	4	アクリルスタンド ツーリング ver. スタンリー・スナイダー	¥2,420		お1人様2点まで	¥
24	1	クリアファイル ツーリング ver. A (石神千空&あさぎりゲン)	¥880		お1人様2点まで	¥
	2	クリアファイル ツーリング ver. B (Dr. ゼノ&スタンリー・スナイダー)	¥880		お1人様2点まで	¥
25		缶バッジコレクション ツーリング ver. (全8種)	¥550	¥4,400	お1人様16点まで	¥
26		スクエアステッカーコレクション ツーリング ver. (全4種)	¥550	¥2,200	お1人様8点まで	¥
27		クリアカードコレクション ツーリング ver. (全8種)	¥440	¥3,520	お1人様16点まで	¥
28	1	ポートレート ツーリング ver. 石神千空	¥2,750		お1人様2点まで	¥
	2	ポートレート ツーリング ver. あさぎりゲン	¥2,750		お1人様2点まで	¥
	3	ポートレート ツーリング ver. Dr. ゼノ	¥2,750		お1人様2点まで	¥
	4	ポートレート ツーリング ver. スタンリー・スナイダー	¥2,750		お1人様2点まで	¥

※番号4・5・6・7・16・17・18・25・26・27は、
ブラインド商品の為中身をお選び頂くことはできません。

合計金額(税込) (記入任意) ¥

【購入特典】L判ブロマイド

各作品の商品を<2,200円(税込)>お買い上げごとに、該当作品のL判ブロマイドをランダムで1枚プレゼント!

※在庫がなくなり次第、配布終了となります。

特典枚数 (記入任意)

SAKAMOTO DAYS

枚

アオのハコ

枚

Dr.STONE

枚

会場でご利用可能な決済サービス



※本オーダーシートにご希望の数量を必ずご記入ください。
 ※本オーダーシートはご購入をお約束するものではありません。
 ※販売商品には限りがございますため、レジでご注文を頂いた場合でも品切れになる場合がございます。
 ※当日の販売状況によって、予告なく購入数の制限を変更する場合がございます。
 ※商品個数・お釣りを必ずご確認ください。
 レジを離れてからのお申し出には応じかねます。
 ※ブラインド商品の販売は、スタッフがランダムにお渡しいたします。
 ※会場での不良品の交換は受け付けておりません。
 万が一不良品がございましたら、ご購入から7日以内に「トムスショップ」へお問い合わせください。
 原則、返品・返金是对応致しかねます。お問い合わせ先：info@tmsshop.jp

事後通販はこちら (<https://www.tmsshop.jp/>)

